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 Protokoll ST62. 2012-12-04 
 

 

Protokoll fört på möte med styrelsen i Värmland-Dals Bridgeförbund tisdagen den 4 

december 2012. 

 

 Närvarande: 

 Suzanne Lemborn, ordförande           

 Carl-Åke Hollander, sekreterare     

 Solweigh Andersson       

 Birgitta Frödin 

    

ST62:01 Mötets öppnande. 

 Ordförande hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat. 

 

ST62:02 Föregående mötesprotokoll  

 Mötesprotokoll ST61, daterat 2012-11-06 justerades och lades till handlingarna. 

 

ST62:03 TK/DTL 

DM-Damer 

14 par kom till start till tävlingen i Åmål. Tävlingen vanns av Anna Hallberg - 

Christina Nordwall Åmåls BS. Silvermedaljerna tog Peggy Nyholm - Catarina 

Midskog. Trea i tävlingen blev Suzanne Lemborn – Eva Gunnarsson men då Eva 

Gunnarsson spelar för ett annat distrikt gick bronsmedaljerna till Ingrid Skoglund och 

June Sandberg. VDB har förmodligen två SM-final platser i Örebro i sommar. 

 

DM-Veteraner 

Det är klart att tävlingen gå i KBK:s lokal lördagen den 12 januari. Suzanne kommer 

vara tävlingsledare. Lunch kommer att erbjudas i lokalen. 

 

DM-Lag Kval och final 

Elva lag var anmälda när anmälningstiden gick ut den 30 november. DTL har 

ambitionen att få ihop ett tolfte lag för att få ett jämnt startfält vilket stöds av styrelsen. 

Eventuella ytterligare lag som anmäler sig kommer att stå på reservplats. Anmälda lag 

kommer seedas i två grupper baserat på de rankingpoäng som är registrerade. 

Rankingpoäng från Allsvenskan Div. II och III som färdigspelades helgen 17-18 

november men som ännu inte har registrerats bör räknas med vid seedningen. 

Lagen möts i 12 brickors matcher med reducerad (1/2) silverskala. Tävlingsledare till 

kval och final är inte klart. Kvalet spelas lördagen den 26 januari och finalen 9-10 

mars. Båda tävlingarna kommer att spelas i alliansens lokal på blekegatan. 
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ST62:04 Brickläggningsavtal med KBK 

KBK har erbjudits att ta över all utrustning inklusive att Jan-Erik Lööw fortsätter att 

lägga brickor till en mindre kostnad. VDB vill ta ut detta i form av framtida brickor 

istället för pengar. Inget beslut har dock tagits utan frågan bordlades vid KBK:s 

senaste styrelsemöte. 

 

ST62:05 Hyresavtal med Alliansen och KBK (våra saker) 

Avtalet med alliansen är klar. Alliansen erbjuder sin lokal för 20kr/spelare och dygn. 

Taket är dock högst 1000 kr/dygn. Då ingår allt material inklusive städning. Kostnad 

för kafeteria tillkommer dock.  

VDB vill hyra KBK:s lokal för en postadress, en bit av en anslagstavla, möjlighet att 

utnyttja lokalen för styrelsemöten och för att kunna arrangera några av VDB:s 

SM/DM tävlingar. Antigen betalas alltihop i en årshyra eller så betalas varje tävling 

för sig. KBK har mottagit ett förslag från VDB. Suzanne har styrelsens mandat att 

förhandla om hyran. 

 

VDB har fått klartecken från KBK att flytta in allt material från brickläggningen. 

Datum för detta blir söndagen den 16 december. Jan-Erik Lööw kommer att få hjälp 

av Michael Lemborn och Mikael Johansson vid flytten. I lokalen finns också ett antal 

pärmar med protokoll och resultat från 60- och 70-talet. Catarina Midskog är tillfrågad 

om hon vill ha dem i KBK:s lokal annars kommer de förvaras hos Carl-Åke 

tillsvidare. VDB har också en projektor som kommer erbjudas KBK (att ha som 

reserv). Litteraturen kommer att fördelas mellan Alliansen och KBK.  

 

ST62:06 Sanktionsansökan för silvertävling KBK 

TK har mottagit sanktionsansökan för en lag silverserie samt ett nyårssilver av KBK. 

Ansökan för silverserien godkändes men sanktionen för nyårssilvret avslogs. 

Styrelsens motivering till avslaget är att ansökan kommer väldigt sent och i 

tävlingsprogrammet finns redan silvertävlingen i Hammarö den 27/12 och 

trettondagssilvret i Arvika den 6/1. Med tre silvertävlingar så tätt inpå varandra är 

risken att de kommer konkurrera ut varandra. KBK är välkomna att göra en ny 

ansökan inför spelåret 2013-2014.   

   

ST62:07 Webmasterfrågor 

Det saknas en länk till trettondagssilvret i Arvika den 6:e januari. Suzanne ordnar 

detta. Bilder från DM Damer i Åmål behöver också laddas upp på hemsidan. 

  

ST62:08 Åtgärdslistan 

Åtgärdslistan gicks igenom. En ny punkt tillkom. Flytt av utrustningen från Alliansens 

lokal. Se bilaga 1. 

 

ST62:09 Övriga frågor 

 Kommande styrelsemöten under våren diskuterades. Följande mötesdatum föreslogs: 

 Onsdagen den 30 januari kl 18:00 

 Onsdagen den 13 mars kl 18:00 

 Onsdagen den 24 april kl 18:00 

 Planen är att dessa möten ska hållas i KBK:s lokal på Pihlgrensgatan. 

  

ST62:10 Mötets avslutande 
 Suzanne förklarade mötet avslutat och tackade för visat intresse. 
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Vid protokollet:  Justeras: 

 

 

_____________________________________ _________________________________ 

Carl-Åke Hollander  Suzanne Lemborn  
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             Bilaga 1 

 

VDB Åtgärdslista 
Protokoll Ärende Ansvarig 

ST46:07 Webb-info, uppladdning av dokument 

- Pågående 

Webmaster 

ST59:05 Nybörjarträff i april 2013 Birgitta Frödin 

ST60:07 Hyresavtal med KBK (inklusive övertagande av 

brickläggningsmaskin) och Alliansen.  

Styrelsen 

ST62:05 Flytt av utrustningen från Alliansens lokal Styrelsen 

 


